
1 

 

Dodatek č.1  ke smlouvě o dílo č. JIPS/ 

Kralovice/11/09/2020 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 

řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

Smluvní strany: 

1. 

město Kralovice 

Markova tř. 2, 331 41 Kralovice 

IČ 00257966 

objednatele zastupuje ve věcech smluvních: Ing. Karel Popel, starosta města 

objednatele zastupuje ve věcech technických: xxxxxx 

dále jen „objednatel“ 

a 

2. 

JIPS stavební firma s.r.o.  

se sídlem Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň 

IČ: 29090989 

DIČ: CZ29090989 

Zhotovitel  je  plátce DPH. 

zastupuje:Ing. Petr Jiran; tel. xxxxxx 

e-mail: xxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 

společně „smluvní strany“ 

uzavírají tuto 

Smlouvu o dílo 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavební akce: Stavební úpravy v pavilonu “C“ 

v  MŠ  Kralovice , dle projektové  dokumentace  zpracované  Ing. Markem Soukupem. 

Obsahem dodatkuč.1 jsou požadované změny ve zdravotechnickém zařízení, změna typu  

radiátorů a jejich připojení na topnou soustavu ,úpravy povrchů a podlahy, změny v  

tesařské a ocelové konstrukci kotvení vazníků a vyvolané změny v uzemnění objektu 

dle přílohy č. 1 k tomuto dodatku smlouvy.  

 

Článek II. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést DÍLO v následujících termínech: 

Nejdřívější termín zahájení stavebních prací:                 5. října   2020 

 

Předpokládaný termín dokončení stavebních prací: 31.března  2021 

2. Zahájení prací na realizaci DÍLA je podmíněno předáním staveniště, vytýčením podzemních sítí 

objednatelem. 



2 

 

Článek III. 

Cena za DÍLO 

1. Předpokládaná cena za realizaci DÍLA podle této smlouvy: 

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH 

Cena dle SOD 2 624 667,48 Kč 551 180,17 3 175 847,65 Kč 

Dodatek č.1 458 192,00 Kč 96 220,32  554 412,32 Kč 

Celkem 3 082 859,48 Kč 647 400,49 3 730 259,97 Kč 

2. Jako podklad pro stanovení případných změn předmětu DÍLA bude sloužit propočet nákladů 

(příloha č.1 SoD), případně budou ceny stanoveny dohodou smluvních stran. 

 

 

Ostatní  ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti , účinné a                   

 vymahatelné. Věcný  obsah a ekonomický význam jsou shodné a účely dodatku   

 a platné  smlouvy jsou zachovány. 

 

 

V Kralovicích  10.12.  2020  V Plzni  10.12.  2020 

za objednatele  za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

......................................................... ............................................................. 

Město Kralovice Ing. Petr Jiran , jednatel společnosti 

Ing. Karel Popel JIPS stavební firma s.r.o. 

starosta města Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň 

 

 

 

Příloha č.1 :  Dodatek č.1  smlouvy o dílo č. JIPS/ Kralovice/11/09/2020 


